

این هم سند

همین چندی پیش از فرانسه خبر رسید که همه زنان پایتخت جلوی سفارت کشورهای افغانستان و عربستان صف کشیده اند که ما دیگر از زندگی در فرانسه و خصوصا این شهر ضد زن پاریس خسته شده ایم. ما می خواهیم به عربستان این مهد کشور اسلامی برویم. یک هیاهوی راه افتاده بود که نگو و نپرس. تمام خبرگزاری ها صف کشیده بودند تا از این رو آوری به اسلام فیلم و گزارش تهیه کنند. یکی پرسید چرا به "ایران اسلامی" نمی روید؟ زنی جواب داد زنان ایرانی خیلی بی حیا شده اند. آنجا قبول نیست. اگر فکر می کنید اینها دروغ های مضمنز کننده و نخ نمای اسلامی است، بروید از وزیر تبلیغات هیتلر بپرسید.*

خوبی را تربیت و تحویل جامعه دهند. وی بیان کرد: دشمن در کمین است تا با از بین بردن عفاف و حجاب دختران ایران هویت آنها را گرفته و فرهنگ متعالی کشور را لکه دار کند.

محمدی تصریح کرد: طبق نظرسنجی صورت گرفته از زنان اروپایی این نتایج حاصل شد که ۵۰ درصد از زنان کشور ایتالیا، ۷۰ درصد زنان کشور فرانسه و ۴۵ درصد از زنان کشور آلمان از شرایط جنسی حاکم بر کشور خود ناراضی هستند و تمایل دارند در یک کشور مذهبی زندگی کنند.

وی در پایان خواهران محبیه را جزو خواص جامعه عنوان کرد و گفت: خواهران باید در حفظ تقوا، حجاب و دین خود تلاش مضاعف کرده و بر اصول دینی خود پایدار باشند.*

برادر حجت الاسلام گوبنز

امام جمعه همدان گفت: بر اساس نظرسنجی صورت گرفته از زنان اروپایی به دلیل شرایط حاکم در کشورشان، تمایل دارند در یک کشور مذهبی زندگی کنند.

وی افزود: دختران ایران اسلامی باید قدر حجاب و عفاف خود را دانسته و از فرهنگ غرب تبعیت نکنند چرا که تنها رعایت حجاب و عفاف مایه سعادت دختران و زنان خواهد بود.

امام جمعه همدان خاطرنشان کرد: عقیده، پاکی، حجاب و نماز حضرت فاطمه معصومه (س) می تواند الگوی خوبی برای دختران مسلمان ایرانی باشد تا بتوانند در آینده فرزندان



طاعون اسلامی

زنان خانه دار و ماهواره

مدیرکل دفتر تبلیغات وزارت ارشاد ایران می گوید: "نگران تاثیرپذیری خانم‌های خانه‌دار از برنامه های ماهواره ای هستیم."

علیرضا کریمی ضمن اعلام این مطلب اضافه کرده است: "چون زنان خانه‌دار ارتباطشان هم با بیرون قطع است، باید برای او و تاثیر پذیری اش از برنامه های ماهواره ای فکری کرد." *****

همکاران زن و مرد از روابط دوستانه پرهیزکنند

رئیس دانشگاه ادیان و مذاهب قم با اشاره به ضرورت پرهیز زن و مرد از برقراری روابط دوستانه کاری، تأکید کرد: در روابط



زن و مرد هیچ محدودیت مگر رعایت چارچوبها و ضوابط وجود ندارد، اما استفاده از زن برای ایجاد جاذبه بیشتر همان استفاده ابزاری است.

"حجت الاسلام سید ابوالحسن نواب" رئیس دانشگاه ادیان و مذاهب قم در گفتگو با مهر در رابطه با حدود شرعی و اخلاقی که زن و مرد در محیط کار باید به آن پایبند باشند گفت: این حدود شرعی مورد بحث نکاتی است که زن و مرد نامحرم نه تنها در محیط کار بلکه باید در همه جا به آن پایبند باشند.

وی افزود: وقتی صحبت از روابط میان زن و مرد در محیط کار به میان می آید مسئله تنها زن و مرد کارمند نیست، زنان و مردان حتی در ارتباط با کاسب و پزشک نیز باید تمام حدود شرعی تعیین شده را رعایت کنند. اسلام روابط زن و مرد را در حد ضرورت مجاز دانسته و این ضرورت به معنای محدودیت نیست (!)

"حجت اسلام نواب" تأکید کرد: اگر لازم است زن به مرد یا مرد به زن درس بدهد اشکالی ندارد. اسلام معتقد است با حفظ ضوابط این رابطه می تواند همواره برقرار شود. زن و مرد باید بدانند دارای محارمی هستند که حدود

صحبت کردن آنها با زن نامحرم متفاوت است.* *****

دو سازمان بریتانیایی هشدار داده اند تلاش دولت این کشور برای مصالحه با گروه طالبان، می تواند دستاوردهای ده سال اخیر زنان افغانستان را با تهدید جدی روبرو کند. در دو گزارش جداگانه که سازمان های آکسفام و اکشن اید در روز دوشنبه، ۱۱ مهر (۳ اکتبر)، منتشر کردند آمده است بسیاری از زنان افغان نگران هستند که حقوق آنها قربانی تفاهم سیاسی با طالبان شود.

نظرسنجی که از سوی اکشن اید انجام شده و در آن با حدود هزار زن در افغانستان مصاحبه شده، نشان داده است که هشتاد و شش درصد مصاحبه شوندها از بازگشت حاکمیت طالبانی به افغانستان نگران هستند. آکسفام نیز در گزارش خود گفته که دستاوردهای زنان افغانستان در ده سال گذشته، "شکسته" است و وضعیت جاری سیاسی در افغانستان پیشرفت زنان این کشور را با "آینده ای نامعلوم" مواجه ساخته است.

آکسفام هشدار داده است که مسئله حقوق زنان، به تدریج از برنامه سیاسی دولت افغانستان خارج می شود. این گزارش در آستانه برگزاری اجلاس بین المللی "بن دوم" در مورد افغانستان منتشر می شود که قرار است پیشرفت ها و چالش های پیش روی افغانستان را ارزیابی کند. این اجلاس، ده سال پس از نخستین کنفرانس بن در آلمان برگزار خواهد شد که ساختار نظام کنونی افغانستان را گذاشت.

لویس هنکوک، از مشاوران آکسفام و از تهیه کنندگان گزارش می گوید: "در جریان یک دهه اخیر، اشتباهات زیادی صورت گرفت. رهبران جهان باید اطمینان بدهند که اینبار، در بن، ما شاهد طرح راه حل های واقعی برای آینده روشن تری در افغانستان خواهیم بود، و نه فقط حرف زدن. مردم افغانستان شایسته داشتن یک صلح واقعی و با دوام هستند، نه یک تفاهم سیاسی که تنها به سود چند نفر معهود تمام شود." *****

کار گذاشتن دوربین برای کنترل همسر توسط مرد شکاک

مرد شکاکی که با کار گذاشتن دوربین مداربسته و تجهیزات شنود در خانه، همسرش را فراری داده بود به دادگاه خانواده رفت و خواستار بازگشت او به خانه شد.

این مرد ۵۲ ساله که هفته گذشته به مجتمع قضایی خانواده ونک رفته بود، گفت چون در گوشی تلفن همراه همسرش پیامک مشکوک دیده

علیه تبعیض را به دوستان خود هدیه کنید!

در خانه دوربین مداربسته و میکروفن کار گذاشته است.

او گفت: حدود ۲۷ سال از زندگی مشترک من و همسر می گذرد و ما سه فرزند داریم اما من به همسر مشکوک هستم.

زن گفت. گاهی فکر می کنم حتی در مانتوام میکروفن کار گذاشته شده است. چون او هر کاری که من انجام می دهم را می فهمد.

با ثبت اظهارات این زوج توسط قاضی، وقت دیگری برای ادامه رسیدگی به این پرونده عجیب تعیین شد.* *****

بازرسی بدنی دختران دانشجو در دانشگاه علم و فرهنگ

در پی اجرایی شدن طرح تفکیک جنسیتی در دانشگاه های کشور، دانشگاه علم و فرهنگ اقدام به جدایی سازی درهای ورودی دختران و پسران این دانشگاه نمود.

هم زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، دانشجویان با پرده ای برزنتی مواجه شدند که در مقابل در ورودی دختران نصب شده است. به گونه ای که مأمورین حراست پشت این پرده مستقر شده و دانشجویان دختر را وادار می نمایند که از این قسمت عبور کنند تا به بررسی پوشش، آرایش آنان بپردازند.

همچنین حراست این دانشگاه به منظور فشار بیشتر دانشجویان بر تعداد مأموران زن خود افزوده است.

گفتنی است که این گونه برخوردهای توهین آمیز به ویژه در قبال پوشش دانشجویان پیش از این نیز در دانشگاه علم و فرهنگ در گذشته به وجود داشته اما در حال حاضر با بالا گرفتن بحث تفکیک جنسیتی این دانشگاه دست به اقدام جدیدی زده است.* *****

تماس های تلفنی دختر جوان بهانه قتل او شد

پرونده قتل دختری ۲۵ ساله در منطقه مرزداران تهران در حالی به دادرسی امور جنایی تهران انتقال یافت که قاتل خود، مأموران را از وقوع آن خبردار کرده بود. مأموران پلیس در حالی عامل این قتل را دستگیر کردند که او در همان بدو تحقیقات معترف شد بهاره را به سبب تماس های تلفنی متعددی که با دیگران داشته، مورد ضرب و شتم قرار داده است.*

هر کجا و در هر جمعی که هستید، می شود مطالب همین صفحه را به بحث گذاشت و بحث ها را برای نشریه علیه تبعیض فرستاد. اگر موافق اید آستین را بالا بزنید.*

زنان و انقلاب در مصر

نوال سعداوی در بروکسل در همایشی که به دعوت "جمعیت همبستگی زنان عرب و بلژیک برگزار شده بود، سخن از سهم زنان در انقلابها را امری بیپوده و کهنه دانست و تشکیک در سود و زیان جنبشها برای زنان را ناعادلانه خواند. وی گفت: نمی توان این سوالات را مطرح کرد که "زنان در انقلاب شرکت داشته اند یا خیر، و اگر داشته اند، چقدر؟ و حالا آیا روند امور به نفع زنان پیش می رود یا نه؟ یا اینکه، اصولاً خیزشها و انقلابات جهان عرب زنان را به پیش می برد یا پس می راند؟

نوال سعداوی اظهار داشت: هیچ انقلابی را نمی توان تصور کرد که زن در آن حضور نداشته باشد. زیرا زنان، نیمی از اجتماع اند. علاوه بر این، انقلاب اگر واقعاً انقلاب است باید رو به جلو باشد و جهت گیری عدالتجویانه و آزادیخواهانه داشته باشد. سؤال مطرح نیست، بلکه مساله اکنون این است که مطالبات زنان و مشکلات خانواده ها و کودکان مطرح شود. انقلاب، برای همه است و باید در خدمت همگان باشد. نمی توان یک قشر یا گرایش را ورثه انقلاب دانست. انقلاب، ویژه مردان نیست.

نوال سعداوی معتقد است که زنان و جوانان مصر باید فرصت های بیشتر و امکانات وسیعتری را برای رشد و پیشرفت بیابند، تا بتوانند در روند امور و تعیین سرنوشت کشورشان مساهمت جدی و مثبت داشته باشند. وی که شنوندگان انبوهش به گزارش فرانس



پرس، سالن مرکز "آمازون" در قلب بروکسل را نشسته و ایستاده پر کرده بودند، خطاب به



آنان گفت: این جماعت (اخوان المسلمین) بعدها به انقلاب پیوست، یعنی زمانی که مطمئن شد رژیم واقعاً رفتنی است!*



مرگ بر حکومت آپارتاید جنسی

گفت: تعدادی از این افراد با ضمانت آزاد و تعدادی نیز تبرئه شده اند تا تحقیقات بیشتر از زن مدعی و سایر شاهدان انجام شود. شانزدهم خرداد، مردی با یک زن جوان به اطراف روستای قوژد کاشمر رفته بود که تعدادی از جوانان این منطقه با اطلاع از این موضوع با ضرب و شتم مرد جوان و مجروح کردن او، زن جوانرا مورد تجاوز قرار دادند.*

همان وقت ها شایع بود که متجاوزین از عوامل رژیم اند.

"ازدواج" زیر سن ۱۰ سال

مدیر کل ثبت احوال آذربایجان غربی از ثبت وقوع ازدواج سه دختر زیر ۱۰ سال از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان خبر داده است.*

دیگر چه دستاوردی دارید؟ خجالت نکشید

کانال جدید در هات برد: فرکانس

۱۱۶۰۴ - اف ای سی ۶ / ۵ افقی

سیمبل ریت ۲۷۵۰۰

شبکه KBC



دارندگان ماهواره گفته است که ما اول کار فرهنگی می کنیم و سپس تذکر می دهیم.*

از نظر این اسلامی کله خر، زنان دار افرادی مطلع نیستند. منظور این احمق این است ماهواره حق عوامل رژیم است نه عموم مردم.

زنان خانه دار و ماهواره

مدیرکل دفتر تبلیغات وزارت ارشاد گفته اگر همه کسانی که ماهواره تماشا می کنند افرادی مطلع باشند، ما نگرانی نداریم. علیرضا کریمی تاکید کرده نگرانی ما از آن خانم خانه داری است که ارتباطش با بیرون قطع است و باید برای او و تاثیرپذیری اش از ماهواره فکر کنیم. وی در پاسخ به سوال یک خبرنگار پیرامون برخورد "پارتیزانی" با دارندگان ماهواره گفته است که ما اول کار فرهنگی می کنیم و سپس تذکر می دهیم.*

سرطان پستان از نگرانی های همیشگی زنان است، به ویژه در ایران که سن ابتلا چند سال از کشورهای غربی پایین تر است. بیماران را با داروهای ضد سرطان درمان می کنند، داروهایی که علاوه بر کشتن سلولهای سرطانی به بافتهای سالم هم آسیب می زنند و عوارض زیادی می دهند. به تازگی در بریتانیا برای درمان سرطان پستان، استفاده از روشی آغاز شده که عوارضش از شیمی درمانی معمولی کمتر است.*

برنامه تلویزیونی علیه تبعیض را جمعه ها ساعت یازده و ۱۳ دقیقه شب از کانال جدید مشاهده کنید. برنامه ای از مهین علیپور.



نیمی از کلاس اولی ها

به تصویر کلاس اولی ها نگاه کنید. با دقت به دو عکسی که می بینید توجه کنید. این دو از میان عکس های بیشتری که در رسانه ها منتشر شده است انتخاب شده است. این دو و بقیه عکس ها فقط و فقط منعکس کننده تصویر پسر بچه ها است. چقدر دردناک است. امیدوارم از فرط تکرار برای ما عادی نشده باشد. حتی وقتی که از کلاس اولی ها عکسی چاپ می شود دخترها حذف می شوند. حکومت اسلامی آگاهانه و با نقشه و حساب شده فقط عکس های پسر بچه ها را منتشر می کند. این جنگ اساسی و پایه ای جمهوری اسلامی با همه مردم است. خودشان اعتراف کرده اند که دیگر انتظار اسلامی شدن جوانان دانشگاهی و دبیرستانی از سر حکومت زیادی است. می گویند جوانان را از دست داده ایم. قرار گذاشته اند بصورت "عمیق تر" و همه جانبه تر به جنگ جامعه بروند. می خواهند از کودکستان ها و دبستان ها شروع کنند. می گویند اگر در این سن دست بکار بشویم، نسل بعدی دختران و پسران اسلامی خواهند شد و با میل و رغبت حجاب به سر خواهند کرد، نماز خواهند خواند و داوطلبانه شعائر اسلامی را مو به مو رعایت خواهند کرد. مشخص است خودشان هم میدانند این ها حرف مفت است و امکان ندارد ارتجاع فرهنگی اسلامی هرگز در آن جامعه عادی و روتین شود. حکومت اسلامی از دست "بد حجاب" ها و در واقع بی حجاب ها شکست خورده است. در مقابل فرهنگ مدرن و غیر مذهبی جوانان زانو زده است. در یک کلام با مردمی روبرو است که از نظر فرهنگی و سیاسی و اقتصادی شکست این حکومت را اعلام کرده اند.

این حکومت مشروعیتی در ایران ندارد. فقط باید هر چه بیشتر تلاش کنیم سعی می باشد تعداد کمتری را مسموم کند. فرهنگ ارتجاعی و ضد زن حکومت اسلامی بالاخره قربانیانی هم از میان ما مردم می گیرد. کار ما جوانان و زنان و مردان باید به ویژه این باشد که فرهنگ ارتجاعی اسلامی را با جدیت بیشتر حتی از پوشیده ترین زوایای زندگی خصوصی و فرهنگی و سیاسی خودمان دور کنیم.*

از سایت نشریه علیه تبعیض دیدن کنید. همه شماره های علیه تبعیض را می توانید در سایت مشاهده کنید. نشریه علیه تبعیض صدای زنانی است که قوانین اسلامی زندگی شان را تباه کرده است. صدای زنانی که می خواهند با رژیم اسلامی مبارزه کنند.

۵۰ طلبه زن در مترو

به پرسش های مذهبی و شرعی مسافران، ۵۰ طلبه خانم نیز در ایستگاهها مستقر می شوند و به طور ویژه به پرسشهای شرعی خانم ها پاسخ می دهند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران از استقرار ۵۰ "طلبه خانم" در ایستگاههای مترو خبر داد.

وی ادامه داد: در چند روز آینده این طلبه ها در ایستگاههای منتخب مستقر می شوند.

ماه رمضان امسال در طرحی با عنوان نسیم معنوی ۸۰ طلبه در ۳۰ ایستگاه مترو به پرسش های مسافران پاسخ دادند.*

علی محمد قلی ها با بیان اینکه از این پس مسافران خانم می توانند پرسش ها و مشکلات مذهبی خود را از طلبه های "خانمی" (فاطمی کمانده) که در ایستگاههای مترو مستقر می شوند بپرسند گفت: پس از استقبال از حضور روحانیون مرد در ایستگاههای مترو و پاسخ

صف متشتت دلچک ها

"غنیمت" بشمارد و برود از این خواهران زینب سنوالمذهبی و اسلامی بپرسد؟ اگر این ها دروغ های شاخدار اسلامی است و قرار نیست کسی این ارجیف اسلامی را باور کند، پس به چه دلیلی این خبر را در رسانه های حکومتی درج می کنند؟ هدف به سادگی این است که می خواهند با خط و نشان کشیدن حضور منحوس خود را به رخ ما بکشند.

تا حالا به کار کسانی که حرکات موزون آکروباتیک می کنند توجه کرده اید؟ کسانی که با قدرت و مهارت تمام دست بکار هائی می زنند که نفس در سینه آدم حبس می شود. کار هائی زیبا و البته تا حدود زیادی نیز خطرناک. پیش از شروع کار آکروباتیست ها یا بعد از پایان کارشان کسانی روی صحنه می آیند که با تقلید کمیک از کارهای آکروباتیست ها مردم را می خندانند. حقیقتا این بخش از برنامه بسیار جذاب و مفرح است.

اما با همه تراژدیک بودن جست و خیز های این حکومت، یک کارش خنده دار است. اسید پاش هائی که حالا در مقابله با "بدحجاب" ها موکت برها را مخفی کرده اند و قرار است به سنوالمذهبی مسافریین جواب بدهند! حالا که از پائین تا بالای حکومت همچون گراز وحشی به جان هم افتاده اند؛ پته همدیگر را رو می کنند؛ از دست همدیگر به خارج کشور فرار می کنند واقعا کسی از ترس اینها باحجاب می شود و شئونات کثیف حکومت اسلامی را رعایت می کند؟ "نسیم معنوی" حکومت را با طوفانی که همه کثافات اسلامی را برود و از بین ببرد جواب خواهیم داد. این طوفان در راه است.*

وظیفه طلبه های مونث اسلامی در متروها که در ضمن "شغل شان" جواب دادن به سنوالمذهبی مسافریین است شاید در نگاه اول کار همان دلچک های سربیک ها را تداعی کند. البته با یک فرق. کار گروه اول شریف و واقعا خنده دار است اما این جماعت اسلامی عمل شان شنیع و حال بهم زن است. البته از دلچک های اسلامی نباید انتظار بیشتری داشت. این خاصیت اسلامی بودن هم هست. واقعا حتی یک مسافر در مترو ها و ایستگاه قطار پیدا می شود که فرصت را